; É PREFELTURADE
POUSOALEGRE

Secretaria de
Finanças

Pouso Alegre, 12 de maio de 2023.

Ofício 09/2023 - SF

À Câmara Municipalde Pouso Alegre Av.São Francisco,320—Primavera,

PousoAlegre - MG, 37550-000. o SN steçeçõão

Assunto: Prestação de Contas dois quadrimestre do ano de2023. a

“Prezados, Solicitamos o uso do Plenário daCâmara Municipal.de Pouso Alegre —MG para

realização: da Sessão de restação de Contas do 1º quadrimestre do ano 2023, nodia
31/05/2023às 14h00min. |

EADdo

3dd
detidodo

ATTATEpa

ari=

Sem:mais para o momento, renovo os votos de estima e consideração.

aimÀémé

Atenciosamente,

SILVESTRECANDIDO “- Assinado de formadigital por É SILVESTRECANDIDODE

DE SOUZA SOUZATURBINO:53788273615

TURBINO:53788273 Bdbs;2023.05.1215:25:28
-03'00'

- SilvestreCândido deSouzaTurbino

1 Secretário Mdnicipal OdeFinanças

   e Ns NR
Praça Dr. Garcia Coutinho, 17 -«Centro, Pouso Alegre- MG,37 50-036:

(35) 3449-4991 |(35) 3449-4996 | satadmiinistracaompousoalegremg.sov.or